АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2016 Г.                                       Г. ЕНИСЕЙСК                                             №812-П

О внесении изменений в постановление администрации
 Енисейского района от 19.05.2016 г. № 260-п «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района на реализацию мероприятия «Сохранение культурного наследия: подготовка правоустанавливающих документов, установка, ремонт, реставрация памятников и обелисков, другие мероприятия» подпрограммы «Содействие в организации досуга и развития сферы услуг культуры» муниципальной программы «Развитие культуры Енисейского района» в 2016 году

В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 19.12.2014 № 39-503р «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»,  в целях  распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района на реализацию подпрограммы «Содействие в организации досуга и развития сферы услуг культуры» муниципальной программы «Развитие культуры Енисейского района», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 19.05.2016 г. № 260-п «О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района на реализацию мероприятия «Сохранение культурного наследия: подготовка правоустанавливающих документов, установка, ремонт, реставрация памятников и обелисков, другие мероприятия» подпрограммы «Содействие в организации досуга и развития сферы услуг культуры» муниципальной программы «Развитие культуры Енисейского района» в 2016 году (далее- Постановление) следующие изменения:
-  приложение к Постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы района по социальной сфере и общим вопросам  В.А. Пистер.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района							С.В. Ермаков

        Приложение
        к постановлению  администрации
         Енисейского района
                     от ____________№_______

Распределение  иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований района на реализацию мероприятия «Сохранение культурного наследия: подготовка правоустанавливающих документов, установка, ремонт, реставрация памятников и обелисков, другие мероприятия» подпрограммы «Содействие в организации досуга и развития сферы услуг культуры» муниципальной программы «Развитие культуры Енисейского района» в 2016 году

	№
п/п
	На ремонт памятников

	Руб.

	    1.
	Администрация Новокаргинского сельсовета
	4 000

	    2.
	Администрация Новоназимовского сельсовета
	5 000

	    3.
	Администрация поселка Подтёсово
	5 000

	    4.
	Администрация Подгорновского  сельсовета
	17 000

	    5.
	Администрация Шапкинского сельсовета
	  4 000

	    6.
	Администрация Ярцевского сельсовета
	15 000

	    7.
	Администрация Маковского сельсовета
	20 000

	На подготовку правоустанавливающих документов

	1.
	Администрация Кривлякского сельсовета
	19 000

	2.
	Администрация Подгорновского сельсовета
	19 000

ИТОГО: 108 000 (сто восемь) тысяч рублей.